运作混合型证券投资基金 境内非国有法人 7,770,900 0.68 -

10 华泰柏瑞中证光伏产业交易
型开放式指数证券投资基金 境内非国有法人 6,846,780 0.60 -

合计 620,689,853 54.50% 295,835,130

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
假设以截至 2022 年 9 月 30 日持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登

记后，公司前十名股东示意情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例
（%）

持有有限售条件
流通股数量（股 ）

1 陈刚 境内自然人 234,271,342 18.01% 205,386,138

2 义乌奇光股权投资合伙企业
（有限合伙 ） 境内非国有法人 195,266,477 15.01% 79,910,991

3 横琴舜和 境内非国有法人 162,241,887 12.47% 162,241,887

4 上海新达浦宏投资合伙企业
（有限合伙 ） 境内非国有法人 98,334,491 7.56% -

5
天津天创海河先进装备制造
产业基金合伙企业 （有限合
伙 ）

境内非国有法人 25,012,912 1.92% -

6 澳门金融管理局－自有资金 境外法人 17,017,746 1.31% -

7 韩国银行－自有资金 境外法人 15,349,392 1.18% -

8 佛山市嘉时企业管理合伙企
业（有限合伙） 境内非国有法人 11,708,890 0.90% 10,538,001

9 UBS AG 境外法人 9,110,923 0.70% -

10 中欧创 新未来 18 个月 封 闭
运作混合型证券投资基金 境内非国有法人 7,770,900 0.60% -

合计 776,084,960 59.65% 458,077,017

以截至 2022 年 9 月 30 日持股为基础，本次非公开发行前，陈刚直接持有发行人 20.57%股份，
其控制的佛山市嘉时企业管理合伙企业（有限合伙）（2022 年 12 月 29 日已更名为“义乌市衡英企
业管理合伙企业（有限合伙）”）持有发行人 1.03%股份，陈刚合计控制发行人 21.60%的股份，为发
行人的控股股东及实际控制人。 本次非公开发行完成后，陈刚控制的横琴舜和将持有发行人
12.47%股份，陈刚合计控制发行人的股份比例将增加至 31.38%。 陈刚仍为发行人控股股东及实
际控制人，其控股地位得到进一步加强。 因此，本次发行不会导致发行人控制权发生变更。

四、本次发行对公司的影响
（一）本次非公开发行对公司股本结构的影响
本次发行前后公司股东结构变化的情况如下：

类别
本次非公开发行前

变动数
本次非公开发行后

股份数量（股） 所占比例（%） 股份数量（股） 所占比例（%）

有限售条件的流通股 296,922,965 26.05% 162,241,887 459,164,852 35.26%
无限售条件的流通股 842,951,181 73.95% 0 842,951,181 64.74%
合计 1,139,874,146 100.00% 162,241,887 1,302,116,033 100.00%

本次非公开发行的新增股份均由公司实际控制人陈刚控制的横琴舜和全额认购。 本次发行
前后，陈刚均为发行人控股股东及实际控制人，本次发行不会导致发行人控制权发生变更。

（二）本次非公开发行对公司资产结构的影响
本次非公开发行完成后，公司的资产总额、净资产规模均将相应增加，资金实力得到有效增

强，资产负债率得以降低，资本结构将得到有效优化。 同时，公司的流动比率、速动比率将进一步
改善，财务风险得以降低，有利于提高公司偿债能力和抗风险能力，为公司进一步业务发展奠定坚
实的基础。

（三）本次非公开发行对公司业务结构的影响
本次非公开发行募集资金投资项目主要围绕公司主营业务展开，是公司在新一代高效太阳能

电池领域的重要布局，有利于加快新技术的应用并实现量产，符合国家相关的产业政策及未来公
司整体战略发展方向，有利于提升公司的综合竞争力。 本次非公开发行完成后公司业务结构不会
发生重大变化。

（四）本次非公开发行对公司治理结构的影响
本次发行前，公司严格按照公司章程及有关法律法规的要求规范运作，建立了较为完善的公

司治理制度。 本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司仍将继续严格根据
《公司法》《证券法》等有关法律法规的规定，加强和完善公司的法人治理结构。

（五）本次非公开发行对公司高管人员结构的影响
本次发行对公司高级管理人员结构不构成直接影响，高级管理人员不会因为本次发行而发生